温州心桥学前教育集团文件
温心桥教育集团〔2017〕10号

关于举行第三届幼儿童话剧情景剧展演的
通   知
各幼儿园：

    为深入贯彻实施党的十九大会议精神，践行社会主义核心价值观，弘扬优秀的传统文化；拓展幼儿的视野，领悟生活的真善美，培养幼儿良好的品质；感受童话剧、情景剧的艺术魅力，为幼儿提供学习、锻炼与交流的机会，发展幼儿的表达、表演、表现的能力，更好地推进幼儿园素质教育。经研究决定，温州心桥学前教育集团举行第三届幼儿童话剧、情景剧展演活动。现将活动的有关事项通知如下。

一、 要求：

    （一）题材内容。
    童话剧情景剧的题材可以是我市现用的四套幼儿园教材的童话故事，大中小不限；也可以是原创编写的情景音乐剧，或者是另行自选题材，但必须符合幼儿年龄特点和时代精神，思想健康，积极向上，感染力强。
   （二） 展演形式。要以幼儿表演为主，可以根据故事的情节需要，适当加入老师或家长充当角色。
   （三）演出要求。表演时间一般在10--12分钟内完成；演出舞台现场只进行舞台表演，音乐、音效、台词等声音效果必须在事先录制好。
二、活动时间与地点：

展演时间定于2017年12月下旬，演出具体时间与地点另定
三、注意事项。
（一）在排练节目的过程中请遵循幼儿的生活、成长的特点与规律，让孩子在轻松愉快的情景中进行练习。

（二）坚持勤俭办园的原则，力求做到低成本编排高质量的童话剧节目。服装、道具、舞美等要体现童真、童趣和美的价值。
（三）各幼儿园选送2各节目，中英文童话剧各一个。
请各幼儿园在思想上要高度重视本次活动，积极做好准备，并于11月底前将节目名称、演出人数等上报集团。
                      二〇一七年十月三十日

温州心桥学前教育集团       2017年10月30日印发